PROJETOS CONSULTORIA E ENGENHARIA (NORTEA SOLUÇÕES EM 

ENGENHARIA E ARQUITETURA), com vistas à realização de estudos e emissão de 

laudo de engenharia para balizamento de projetos estruturais de ampliação do 

imóvel da sede deste TRE, no valor total de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), e 

em consonância  com  o  Termo  de  Dispensa  de  Licitação  nº343/2022. 

Eu,...................................................(Valcir Mombach) Diretor-Geral da  Secretaria do 

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.